Otterbine Barebo Inc.
Instrukcja instalacji urzgdzenia
Giant Fountain 50 Hz

‘,r_,_,__.,;u
‘?osnfo"\é

Nr kat. instrukcji: 75-0200, wer. 01



Instrukcje bezpieczenstwa

OSTRZEZENIE: przed przystapieniem do instalacji i uzytkowania wyposazenia nalezy
przeczytac niniejszg instrukcje obstugi. Nastepnie nalezy jg zachowac na przyszitosé.

Wszystkie prace elektryczne musza by¢é wykonywane przez elektryka posiadajacego stosowne kwalifikacje oraz musza
by¢é zgodne ze wszystkimi stosownymi przepisami bezpieczenstwa dotyczacymi tego typu prac.

PRZESTROGA: urzadzenie musi by¢ zasilane przy uzyciu wylacznika réznicowo-pragdowego (ang. residual current device — RCD)
0 znamionowym roboczym pradzie resztkowym nieprzekraczajacym 30 mA. Cate wyposazenie musi by¢ odpowiednio uziemione.

PRZESTROGA: Nie wolno obstugiwa¢ wyposazenia, gdy w wodzie znajdujg sie ludzie. Zawsze wytaczaé wszystkie urzadzenia
przed przystapieniem do wykonywania prac konserwacyjnych.

PRZESTROGA: PODCZAS PRACY WIRNIKA NIE ZBLIZAC DO NIEGO DLONI!

EQUIPMENT IS ENERGIZED SPINNING IMPELLER

TURBINE ROTATIVE
W
| 4
ELECTRICAL SHOCK HAZARD
Disconnect From Electrical Supply
When Servicing This Equipment

Unplug Or Switch Off All Appliances In The Water AWARNINE
P /6\ eeermes - KEEP HANDS CLEAR

This Product Must Be Properly Grounded pnstaaeced | TENIR LES MAINS ELOIGNEE

OSTRZEZENIA
* Zakres temperatur pracy wyposazenia wynosi od -12° do 40° C (od 10° do 104°F).

* Przed wejsciem do wody fizycznie odtaczy¢ wyposazenie od zrodta zasilania.

» W razie uszkodzenia przewodu zasilania konieczna jest jego wymiana przez pracownika autoryzowanego dystrybutora firmy Otterbine.



PRZEGLAD WYPOSAZENIA

Wszelkie uszkodzenia transportowe nalezy zgtosi¢ przewoznikowi odpowiedzialnemu za dostawe urzadzenia.

Wykonac przeglad wyposazenia i sprawdzi¢ nastepujace kwestie:
Urzadzenie- zapoznac¢ sie z informacjami na tabliczce znamionowej znajdujacej sie na obudowie w celu sprawdzenia,
czy moc i hapiecie sg prawidtowe.

Sterownia mocy - sprawdzi¢, czy elementy sterujgce sg kompatybilne z moca i napieciem urzadzenia. Jezeli w ramach
dostawy uwzgledniono panel Otterbine, nalezy zapoznac¢ sie z parametrami zasilania elektrycznego zamieszczonymi na
tabliczce znamionowej znajdujgcej sie na wewnetrznej stronie drzwiczek panelu.

Zespot przewodu zasilajgcego - sprawdzi¢ poprawnosc¢ przekroju i dtugosci przewodu.

Do uznania gwarancji konieczne jest przedstawienie karty gwarancyjnej firmy Otterbine.

TUWAGA! Aby zapobiec uszkodzeniu
(USZKODZENIA SPOWODOWANE PRZEZ ZAMARZNIECIE NIE SA OBJETE GWARANCJA)

e Nie uruchamia¢ urzadzenia Giant Fountain, gdy nie jest ono zanurzone

e Przy przewidywanej temperaturze 0°C lub nizszej, nalezy wyja¢ urzgdzenie z wody.

e Przechowywac urzadzenie w suchym, zabezpieczonym miejscu, w temperaturze powyzej 0°C
¢ Minimalna gteboko$¢é wymagana przy pracy urzadzenia Giant Fountain to 1 m.

o  Wyjac i wyczysci¢ ostone wlotu w razie potrzeby.

e Sprawdzac i czysci¢ gtowice rozpylacza i elementy dyszy wedtug zalecenh

e Raz do roku czysci¢ i wykonywac przeglad urzadzenia i kabli pod katem fizycznych uszkodzen

LISTA CZESCI URZADZENIA GIANT FOUNTAIN

ITEM| PART NUMBER | DESCRIPTION ITEM| PART NUMBER DESCRIPTION
1 10-0101-10-0106 |Mystic Nozzle 15 40-0039 Bracket, Outside Float
10-0111-10-0116 |Polaris Nozzle 16 22-0010 |Bolt, 5/16"-18 x 5/8" Flange
10-0121-10-0126 |Super Nova Pattern Head 17 10-0230 |Intake Screen
10-0131-10-0136 |AquaStar Pattern Head 18 10-0231 |Intake Pipe
| 10-0141-10-0146 |Triad Pattern Head 19 22-0015  Bolt, 3/8"-16 x 1"
2 49-0062 Gasket, 2" Flange 20 EP6301 Washer, 3/8" Split
49-0063 Gasket, 3" Flange 21 927-003 Washer, 3/8" Flat
3 22-0037 |Bolt, 5/8"-11 x 3" 22 46-0036 'Hose, 32mm (1-1/4")
4 28-0011 |Washer, 5/8" Flat 23 46-0037 |Clamp, 32mm (1-1/4")
5 | 28-0027 Washer, 5/8" Star 24 46-0045 Clamp 57mm (2-1/4")
6 | 26-0009 Nut, 5/8"-11 25 46-0026 Plug, Float
7 10-0205 10/15HP Float Extension Bracket 26 65-0018 |Adapter, Hose
. 10-0208 |25HP Float Extension Bracket |27 | 40-0057 |Bracket A, Pattern Ring
8 10-0201 'Float Mounting Bracket 28 40-0058 |Bracket B, Pattern Ring
9 106-302 |Bolt, 5/16"-18 x 3/4" 29 46-0200 | Wheel, Large Rear
10 28-0018 Washer, 5/16" Flat 30 46-0201 Wheel, Small Front
11 28-0019 Washer, 5/16" Split | 31 | 35-0003, 35-0020 | Strain Relief
12 660-002 |Nut, 5/16"-18 \ 32 | 20-0013 |Clamp, Strain Relief
13 | 42-0004 'Float, 1/4 Circle '~ 33 | 35-0019, 35-0021 |Pigtail, Female
14 | 42-0005  |Float, 16" Extension (25HP Only) 34 |  48-0016 | Anti-Seize Compound




WIDOK ROZSTRZELONY GIANT FOUNTAIN




MONTAZ URZADZENIA: Urzadzenie jest oferowane z szybkoztaczem roztaczajacym. Aby potaczyé ztacze z

przewodem zasilania, nalezy uzy¢ dotaczonego zestawu. Przed uruchomieniem urzadzenia nalezy potaczyé ztgcza.

KROK 1 — INSTALACJA DYSZY LUB GLOWICY ROZPYLACZA

A

A

B

Maks.
moment
obrotowy

B
\\ \\ =) =) |0© 0@ -.,:'\\\ i) I\\,\'\\ : =) 2] \\ -.\\
A 4 Yok ‘\
\\\I"\I \\. ) @ \ '\II\ A \\ \.\I\ \\\\ \“I\
\\ P \\ Maks. moment \\ \ '\\
N 7 \ \ obrotowy \ \ \\
\:\ \ .'\. \ \ Y
\g'\ \'\ \\\ \"\\ = 17 N‘m \\9 \\ "'-:-\I \\
\ . \ O\ WA
\\\'\ 12 \ W \\ \
W\ —_— % \ \ \ \ \
\\ \ 11 % e \\ W \\ \
\\.\ . ~ ® “ \ \\\I\. \.\ ‘ \
\\)J/ o ol ‘[ I \\\I\ \'\ \‘. \
9 -o 4\] o} o
: \\ \

KROK 3 — INSTALACJA CZTERECH (10 15 HP) LUB SZESCIU (25 HP) WSPORNIKOW ROZSZERZAJACYCH
PLYWAK
A B

PRZED ZAINSTALOWANIEM PLYWAKOW NIE DOKRECAC SRUB
WSPORNIKA PLYWAKA

WIDOK URZADZENIA GIANT FOUNTAIN
10 HP




KROK 4 — INSTALACJA PLYWAKOW
A

WIDOK URZADZENIA GIANT FOUNTAIN MALA SEKCJA
25 HP PLYWAKA: TYLKO
Z MODELEM 25 HP

PRZED WLOZENIEM SRUBY DO
PLYWAKA NALOZYC NA KAZDA
SRUBE (POZ. 16) MALA ILOSC
KLEJU (POZ. 34)

NALOZYC WSZYSTKIE SRUBY
(POZ. 16)
NIE DOKRECAC ZBYT MOCNO.

A
R
WIDOK URZADZI%)I;IIﬁEIANT FOUNTAIN @'_6/,_ B ] .
s T
|\ AN 5 2 . B
w & PRZED WLOZENIEM SRUBY DO

S PLYWAKA NALOZYC NA KAZDA
SRUBE (POZ. 16) MALA ILOSC
KLEJU (POZ. 34)

NALOZYC WSZYSTKIE SRUBY
(POZ. 16)
NIE DOKRECAC ZBYT MOCNO.




KROK 6 - WYROWNANIE PLYWAKOW | DOKRECENIE WSZYSTKICH SRUB WSPORNIKA

A) WYROWNAC GORNE KRAWEDZIE
SASIEDNICH PLYWAKOW

B) DOKRECIC WEWNETRZNE SRUBY
WSPORNIKA PLYWAKA

C) DOKRECIC ZEWNETRZNE SRUBY PLYTY
PLYWAKA

D) DOKRECIC OD WEWNATRZ WSPORNIKI
PLYWAKA DO RAMY

| WAZNE !
SPRAWDZIC, CZY WSZYSTKIE SRUBY SA
DOKRECONE

(NIE DOKRECAC ZBYT MOCNO)

Maks. moment
obrotowy
=15 N-m

———  WYROWNAC
KRAWEDZIE
WSPORNIKOW

=
T
=]
T
I
©
— % L L /AN
o Je AN
&= Il o

@
4
4
4

NALOZYC PIERSCIEN NA WSPORNIKI

C TROJNIKI UMIESZCZONE PRZY BOKACH RAMY D SPRAWDZIC, CZY

PRZYLACZA
PRZEWODOW SA
ROZMIESZCZONE PO
BOKACH

UMIESCIC ZACISK NA
KAZDYM WSPORNIKU

\RHF h“‘ﬂ | I DOCISNAC
_'_' B PATTE

RN RING




DOCISNAC
B ZACISKI
KROK 8 — INSTALACJA PRZEWODU WLOTOWEGO | EKRANU
A B
Maks. moment
18 obrotowy = 11 N-m
EKRAN WLOZONY
DO ZACZEPOW
A ZAMONTOWAC
ZACISK (32) JAK
NA RYSUNKU
| DOCISNAC

ZAMONTOWAC
ZACISK (32) JAK
NA RYSUNKU

I DOCISNAC




KROK 9 - PRZEWODY CUMUJACE/KOTWICZACE

CUMOWANIE: UZYC PRETOW NABRZEZNYCH LUB KOTWIC
UMIESZCZONYCH W ZIEMI (B)

KOTWICZENIE: UZYC TRZECH OBCIAZNIKOW
O WADZE MIN. 20 KG (B)

UZYC TRZECH PRZEWODOW KOTWICZACYCH /
CUMUJACYCH, JAK NA DIAGRAMIE PO PRAWEJ (A).

WYCIAGNAC KOREK
ZA ZATYCZKE

A - PRZEWODY CUMUJACE/KOTWICZACE

WYCIAGANIE: UZYC PRZEDNIEGO OKA (B), JAK POWYZEJ.

ZNALEZC URZADZENIE — PRZECIAGNAC DO WYBRANEJ POZYCJI |
ZAKOTWICZYC.

UWAGA: PRZED URUCHOMIENIEM SPRAWDZIC WSZYSTKIE
POLACZENIA ELEKTRYCZNE!

C DOCISNAC PLYWAK

RURKA NA GORZE

POWIETRZE PLYWAKA

WLOZYC
PONOWNIE
KOREK

RURKA

WODA WYPEENIA
PLYWAK 3)



PODNOSZENIE: UWAGA! URZADZENIE NALEZY PODNOSIC TYLKO ZA OKA

WYCIAGANIE
CUMOWANIE
OKA
(CZTERY)

CUMOWANIE
WYCIAGANIE
OKO
DANE TECHNICZNE
NatQrzzenie Prad nominaln Maksymaine
HP kW przy & y Vv Faza Hz | obr/min. | ciénienie w
petnym (A) .
D gtowicy
obcigzeniu
10 7.5 16 40 100 psi
15 11 24 50 400 3 50 2875 150 psi
25 18.5 38 80 200 psi
URUCHAMIANIE SYSTEMU
Przed wiaczeniem zasilania
e Sprawdzi¢ wszystkie podtgczenia elektryczne.
e Sprawdzi¢, czy napiecie wejsciowe wynosi od 380 do 415V
L[1 L|2 Ll?; L11 L‘2 L‘B LI1 LF L|3
Po uruchomieniu 1 1 1 1 1 1 1 1 1
e Sprawdzi¢, czy wartosci pradu roboczego trzech faz sg zblizone = Trz Ta :_3 T T —2_2 T3 TT
(wahania o maks. 5%). Jedli nie, skreci¢ zyly. Aby zminimalizowac
zréznicowanie pradu, uzyé potaczenia przedstawionego
po prawej stronie. POMPA POMPA POMPA

Dodatkowe informacje techniczne i serwisowe mozna znalez¢ na stronie internetowej: www.otterbine.com.




Ograniczona gwarancija
Produkt Otterbine®

Firma Otterbine gwarantuje Kupujacemu, ze w razie uszkodzenia produktu OTTERBINE w wyniku nieprawidtowego
wykonania lub zastosowania wadliwych materiatéw w czasie obowigzywania gwarancji naprawi lub wymieni ten produkt
OTTERBINE w celu przywrécenia go do satysfakcjonujgcego stanu funkcjonowania bez optat za wymagane do tego
materiaty lub robocizne, o ile karta gwarancyjna zostanie przestana do firmy OTTERBINE w ciggu pietnastu dni od
otrzymania przez Kupujacego. Dostawa musi by¢ optacona z gory, a produkt musi znajdowacé sie w oryginalnym
opakowaniu lub opakowaniu zapewniajgcym identyczny poziom ochrony. Produkt musi zosta¢ dostarczony do firmy
OTTERBINE lub placéwki przez nig autoryzowanej lub do autoryzowanego sprzedawcy produktéw OTTERBINE, jezeli
zostat u niego zakupiony. Produkt nie moze by¢ w zaden sposéb modyfikowany, naprawiany ani serwisowany przez
osoby inne niz pracownicy firmy OTTERBINE, jej autoryzowanej placéwki, autoryzowanego sprzedawcy produktow
OTTERBINE lub autoryzowanego centrum serwisowego. Numer serwisowy urzadzenia nie moze by¢ usuniety ani
zmodyfikowany. Produkt nie moze by¢ uszkodzony przez wytadowania atmosferyczne lub inne kleski zywiotowe,

w wyniku wandalizmu, zamarznigcia, wypadku lub nieprawidtowego uzytkowania oraz musi by¢ zainstalowany zgodnie
z obowigzujacymi przepisami odnos$nie instalacji elektrycznych (wtacznie z odpowiednig ochrong elektryczng) oraz
zainstalowany, obstugiwany i serwisowany zgodnie z instrukcjami dostarczonymi wraz z produktem Otterbine. Produkt
OTTERBINE musi byé¢ fizycznie sprawdzany co roku w celu zapewnienia, ze urzadzenie, zlgcze i przewdd zasilania nie
zostaty uszkodzone i sg sprawne.

Firma OTTERBINE nie oferuje dla produktu gwarancji dorozumianych. Gwarancje inne niz okreslone

w niniejszym dokumencie, zarébwno wyrazone, jak i dorozumiane, wigcznie z dorozumianymi gwarancjami przydatnosci
handlowej lub przydatnosci do okreslonego zastosowania nie sg oferowane dla tego produktu OTTERBINE. W razie
uszkodzenia niniejszego produktu OTTERBINE w wyniku nieprawidiowego wykonania lub zastosowania nieprawidtowych
materiatdw Kupujacy moze ubiegac sie o jego naprawe lub wymiane zgodnie z warunkami okreslonymi w niniejszym
dokumencie, jednak firma OTTERBINE w zadnym razie nie odpowiada za straty, uszkodzenia lub obrazenia,
bezposrednie lub posrednie, wynikajgce z uzytkowania lub nieprawidtowego uzytkowania produktu OTTERBINE m.in.

w zakresie kosztéw poniesionych przez Kupujacego, utraty zyskow, reputacji, strat zwigzanych z utratg produktu lub
przerwg w Swiadczeniu ustug czy tez obrazen Kupujacego lub jakichkolwiek innych osaéb.



